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  Список на добитници на стипендија за студенти кои постигнале особено 
висок успех во учењето,  запишани на Јавни високообразовни установи на 
студиски програми по информатика кои постигнале просечен успех од I-
та до тековно запишаната студиска година најмалку 9,00 просечен успех 

Реден 
број 

Име и презиме Општина Бодови 

1 МАТЕА Димитар ТАШКОВСКА Аеродром 10 

2 Ardrin Aki Rexhepi Куманово 10 

3 МАРТИН Никола ДИНЕВ Валандово 10 

4 Милан Горан Тасевски Берово 10 

5 Стефан Снежана Стојковиќ Скопје 9.9 

6 Анастасија Петре Стефановска  Аеродром 9.9 

7 Agon Dashmir Istrefi Струга 9.85 

8 ВИКТОР Злате МЕГЛЕНОВСКИ Демир Хисар 9.8 

9 Дамјан Орце Ѓоргиев Скопје 9.79 

10 Анџело Атанас Павловски Карпош 9.77 

11 Христијан  миле Ацевски  Битола 9.77 

12 БОЈАНА Марјан ТАСЕВА Штип 9.7 

13 РИСТЕ ЛАЗЕ РИСТОВ Штип 9.7 

14 Давид Звонко Гичев Карпош 9.7 

15 Теодора Златко Силјаноска Прилеп 9.7 

16 Моника Горан Стојановиќ Кисела Вода 9.7 

17 Симона Зоран Тошевски С.Долнени  9.7 

18 Галена Сашо Димеска Аеродром 9.6 

19 Аурора Зулфи Топојани  Чаир 9.6 

20 Христијан Петре Велков Св.Николе 9.5 

21 Тијана Јанко Атанасовска Неготино 9.5 

22 ЕЛЕНА НИКОЛА КОСТОВСКА Демир Хисар 9.5 

23 ДИМИТАРЧО Горанчо ДОНЕВ Кочани 9.44 

24 ДИМИТАР ЉУПЧО МИТРЕВСКИ Охрид 9.4 

25 Христина Тони Митева Ѓорче Петров 9.4 

26 Стефанија Дејан Ристова Штип 9.4 

27 Ана Звонко Георгиеска Прилеп 9.4 

28 Емилија  Јосиф Јосифовска Битола 9.4 

29 Јована Глигор Гелебешева Карпош 9.4 

30 Кристијан Слободан Целкоски Битола 9.4 

31 Филип Кирил Шијаков Штип 9.4 

32 Стефан Круме Крстевски Карпош 9.4 

33 МАРТИН ИГОРЧЕ НИКОЛОВ Св.Николе 9.33 



34 Трајче Петре Смилевски Битола  9.33 

35 Матеј Игор Ѓозински Аеродром 9.31 

36 Христина Зоран Митровска Битола 9.3 

37 Јетон Нејат Рамадани Сарај 9.3 

38 ТИФАНИ Бобан СТОЈЧЕСКА Ѓорче Петров 9.3 

39 Александар Зоран Станковски Аеродром 9.3 

40 Крис Милован Петревски Охрид 9.3 

41 Матеј Роландо Кутиров Скопје 9.3 

42 Стефан Пецо Димески Прилеп 9.26 

43 Никола Бранко василевски Скопје 9.26 

44 Јехона Мифтари Боговиње 9.25 

45 Поликсена Томислав Тунтева Охрид 9.23 

46 ЃОРЃИ Љупчо ДИМЕСКИ Прилеп 9.22 

47 Благој Стојанче Петков Св.Николе 9.2 

48 АНА ЗОРАНЧО СТОЈЧЕВСКА Битола 9.2 

49 Андреј Роберт Долевски  Битола  9.2 

50 Филип Сашо Стојменов Аеродром 9.19 

51 Сара Гоце Стевоска Охрид 9.15 

52 ДАВИД КРСТЕ ГАЛЕВСКИ Ѓорче Петров 9.14 

53 Тамара Дејан Петрова Штип 9.1 

54 ДРАГАНА Никола ТАНЕВСКА Кисела Вода 9.1 

55 Јана Димитар Мицева Кисела Вода 9.1 

56 БОЈАН МИРОСЛАВ СЕКУЛОСКИ Аеродром 9.1 

57 АНГЕЛА АНЧЕ ДИМИТРОВА Кочани 9.1 

58 Борјан Илијанчо Гаговски Центар 9.1 

59 Владимир Благоја Павловски Ресен  9.1 

60 Стефан Ангел Иванов  Штип 9.07 

61 Моника Ацо Цветановска Пробиштип 9.03 

62 Ермал Вејсели Бутел 9.03 

63 Мишо Владимир Ангеловски Центар 9 

64 АНА Бранко КИТАНОВА Кочани 9 

65 Марија  Сашо Трпчевска Аеродром 9 

66 Мартин Марјанчо Трајковски Битола 9 

67 Антонио Роберто Николоски Прилеп 9 

68 Јорданчо Димче Ефтимов Кочани 9 

69 Канита Неџмедин Јакупи Скопје 9.45 

70 Марио Звонко Бојаровски Тетово 9.35 

71 Ensar Sedat Iljazi Скопје 9.25 

72 Агон Матоши Тетово 9.15 

73 Ветон Илир Шабани Чаир 9.1 

74 Albana Bujar Saliu Гостивар 9.08 



75 Албан Исмаљ Мемиши Јегуновце 9.05 

 


